RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS
CONVOCATORIA 008-2024 - DIRESA - OGESS - BM/DG

cODIGO
N DE DNI APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DE PUESTO LUGAR DE PRESTACION DE SERVICIO i?;:;g CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
PUESTO
01 | 01-2024 | 43535160 |CUSACANI MARCA ALAN NILWAR  |MEDICO GINECO-OBSTETRA  |C.S. -4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003697 | DESAPROBADO NGERESERTOEEEXEEDIENTESEN EX
ORDEN, SEGUN BASES
02 | 012024 | 45199950 |DELGADO AREVALO ANGEL DANIEL |MEDICO GINECO-OBSTETRA  |C.S. 14 HOSPITAL RURAL PIGOTA 003697 | DESAPROBADO RO CUENT . E'ngg;,%ESPEC'A“STA
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
03 01-2024 73379329 |RUIZ DEL CASTILLO CRISTINA ISABEL |MEDICO GINECO-OBSTETRA C.S. I-4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003697 DESAPROBADO ORDEN, SEGUN BASES
04 01-2024 46532498 |FLORES BLANCAS LUIS FERNANDO MEDICO GINECO-OBSTETRA C.S. |-4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003697 APROBADO 38.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
05 | 022024 | 42896724 |PARILLO GONDORI LUIS GUILLERMO |MEDICO C.5. 1-3 SAUCE 003145 | DESAPROBADO et e R
- NO PRESENTOQO EL EXPEDIENTE EN EL
06 | 02-2024 | 70sD8ass [ARMAS SALDANA MILAGROS MEDICO C.S. -3 SAUCE 003145 | DESAPROBADO ORDEN (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA
ALEXANDRA o
EL ANEXO N° 02)
NO CUMPLE GON LA EXPERIENCIA MINIMA
or 02-2024 72706892 |PACHECO PILARES AXEL EMET MEDICO C.S. -3 SAUCE 003145 DESAPROBADO REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
CORAL RUCOBA VERONICA NO CUMPLE GON LA EXPERIENCIA MINIMA
08 | 022024 | 70096083 [CORAL R MEDICO G.S. I3 SAUCE 003145 | DESAPROBADO S et A S e e
09 | 022024 | 40596674 |ALER FLORES JAIME DENNIS MEDIGO C.S. I-3 SAUCE 003145 | APROBADO | 44.00
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
10 | 03-2024 | 73332882 |P'CON GOMEZ KATHERINE MEDICO P.S. 1-1 SANTA ROSA DE CUMBAZA 003055 | DESAPROBADO ORDEN (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA
MARICIELO )
EL ANEXO N° 02)
1 03-2024 73813573 |ARRASCUE DELGADO ROSA MARIA MEDICO P.S. I-1 SANTA ROSA DE CUMBAZA 003055 APROBADO 34.00
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
12 | 03-2024 | 71478781 |VASQUEZ LOPEZ LUCERO TERESA  |MEDICO PS. -1 SANTA ROSA DE CUMBAZA 003055 | DESAPROBADO ORDEN (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA
EL ANEXO N° 02)
CASTRO ESTRADA ANGELO
13 03-2024 47995709 GIANFRANCO MEDICO P.S. I-1 SANTA ROSA DE CUMBAZA 003055 APROBADO 36.00
N NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
14 03-2024 77235218 |AVILA PENA CHRISTIAN FERNANDO MEDICO P.S. I-1 SANTA ROSA DE CUMBAZA 003055 DESAPROBADO ORDEN, SEGUN BASES
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
15 | 032004 | 71581652 |CARCIA RENGIFO RODRIGO MEDICO P.S. 11 SANTA ROSA DE CUMBAZA 003055 | DESAPROBADO ORDEN (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA
ENRIQUE OSIRIS o
EL ANEXC N° 02)
16 | 032024 | 72558332 |YOPLAC CHICHIPEMELISSADEL yepico PS. I-1 SANTA ROSA DE CUMBAZA 003055 | APROBADO | 36.00
17 | 03-2024 | 48275583 |CUTIPA VALENTIN ANGELA KAREN _|MEDICO F.S.1-1 SANTA ROSA DE CUMBAZA 003055 | DESAPROBADO NO PRESENTO DIPLOMA DE COLEGIATURA
NG PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
18 04-2024 72156612 |FLORES FLORES JORGE ALEJANDRO |MEDICO P.S. I-1 SAN JUAN DE TALLIQUIHUI 003435 DESAPROBADO ORDEN (SEGL'JN EL DETALLE QUE SOLICITA
EL ANEXO N° 02)
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
19 | o04-2024 | 71088879 |DELGADO REATEGUI FRANKERIK  |MEDICO P:S. 1-1 SAN JUAN DE TALLIQUIHUI 003435 | DESAPROBADO ORDEN (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA
EL ANEXO N° 02)
20 | 042024 | 71124991 |VIDAL BRAVO EDWARD JAIR MEDICO F.S. 1-1 SAN JUAN DE TALLIQUIHUI 003435 | APROBADO | 36.00
GUZMAN GALDERON SAMUEL NO GUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA
21 | 052024 | aasazaz [SUEMANS MEDICO C.S. -3 SAN CRISTOBAL DE SISA 003423 | DESAPROBADO R i sl bl P
22 | 052024 | 71902006 |GIL VIGO ADILSON MEDICO C.5.1-3 SAN CRISTOBAL DE SISA 003423 | APROBADO | 36.00




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA 008-2024 - DIRESA - OGESS - BM/DG

PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N* 1057 - CAS

cODIGO cODIGO
N° DE DNI APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DE PUESTO LUGAR DE PRESTAGIGN DE SERVICIO| SO0S0 | coNDICION | PUNTAJE OBSERVACION
PUESTO
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
23 | 052024 | 72218802 |PALACIOS VIDAL NATALIA CAROLINA [MEDICO C.S. -3 SAN CRISTOBAL DE SISA 003423 | DESAPROBADO ORDEN (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA
EL ANEXO N° 02)
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
a1 | oasoos |7amvossy [QUEZADAALARGON FIORELLA CIRUJANO DENTISTA C.5. 1-3 CAGATACHI 003436 | DESAPROBADO ORDEN (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA
SOLANGE L
EL ANEXO N° 02)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
25 | 06.2024 | 44743163 |FERNANDEZ APAZA RUBEN CIRUJANO DENTISTA C.S. -3 CACATACHI 003436 | DESAPROBADO ey Lel AXESTO
NO CONSIDERO FOLIOS EN EL DETALLE DEL
26 06-2024 45324279 MORALES RAMOS FIORELA CIRUJANO DENTISTA C.S. 1-3 CACATACHI 003436 DESAPROBADO ANEXO N° D2 (FlCHA DE EVALUACION
MARICRUZ
CURRICULAR)
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
27 | o6.2024 | 42663409 |DIAZ LAZO PEDRO JOSE ALEXANDER [CIRUJANO DENTISTA .S, 13 CACATACHI 003436 | DESAPROBADO ORDEN (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA
EL ANEXO N° 02)
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
o8 | 62024 | 42073274 |VELA RODRIGUEZ CANDY MELISSA  |CIRUJANO DENTISTA C.S. 1-3 CACATACHI 003436 | DESAPROBADO ORDEN (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA
EL ANEXO N° 02)
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
a9 | 082024 | 73948893 |CRUZ CARTAGENA RAUL LEONARD  |GIRUJANO DENTISTA C.S. -3 CACATACHI 003436 | DESAPROBADO ORDEN (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA
EL ANEXO N° 02)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
a0 | oezooa | 7iezres |CARCIASAVEDRA BRAYAM CIRUJANO DENTISTA C.S. I-3 CACATACHI 003436 | DESAPROBADD REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
EDUARDO
(PUBLICO)
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
31 | os2024 | 72226512 |CAHUAZA HUANSI NEIL CIRUJANO DENTISTA C.5. -3 CACATACHI 003436 | DESAPROBADO Pt BEoIR
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
32 | 062024 | 70508480 |ALEGRIA LAVI AMALIA ROSA CIRUJANO DENTISTA C.S. -3 CACATAGHI 003436 | DESAPROBADO ORDEN (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA
EL ANEXO N° 02)
33 | 062024 | 75536793 |APAZA ARAPA KEVIN NOE CIRUJANO DENTISTA C.5. -3 CACATACHI 003436 | APROBADO | 36,00
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
aa | 062024 | 47355006 |CORONADO SANTILLAN MARIADEL |6\ yaNO DENTISTA G.5. 1-3 CACATAGHI 003436 | DESAPROBADO ORDEN (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA
PILAR ;
EL ANEXO N° 02)
35 | 05.2024 | 73967653 |LOZANO TUESTA LUCERITO CIRUJANO DENTISTA C.5. 1-3 CACATACHI 003436 | APROBADO | 40.00
35 | 062024 | 73049110 |ARIZA NAVARRO JORGE AUGUSTO _|CIRUJAND DENTISTA .5, 13 CACATACHI 003436 | APROBADO 44.00
37 | 052024 | 46954126 |INFANTE GIL RUBEN ENRIQUE CIRUJAND DENTISTA C.5. 1-3 CACATACHI 003436 | APROBADO 4.0
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
38 | 06.2024 | 71239721 |CAMPOS HURTADO GABRIELA CIRUJANO DENTISTA C.S. 1-3 CACATACHI 003436 | DESAPROBADO N n ceriiriaases
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
a9 | 06.2024 | 45478025 |VELIZ ALBERCA IRVIN ALONSO CIRUJANO DENTISTA G.S. 13 CACATACHI 003436 | DESAPROBADO e Sl BAGES
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
40 | 062024 | 46588410 |RAMIREZ MENDOZA RAUL ANGEL  |CIRUJANO DENTISTA C.S. -3 CACATACHI 003436 | DESAPROBADO i it ol
a7 | 05.0024 | 74307630 |CARDENAS DIAZ SANDY JIMENA ___|CIRUJANO DENTISTA C.5. 1-3 CACATACHI 003436 | APROBADO 32.00
. NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
42 | os-2004 | 71721514 |GARCIA PASMINO VANESSA NICOLE |CIRUJANOD DENTISTA G.S. I-3 CACATAGHI 003436 | DESAPROBADO e el
23 | 052024 | 44497688 |SALAS RUIZ KARINA DEL PILAR CIRUJAND DENTISTA C.5.1-3 GACATAGHI 003436 | APROBADO 44.00
22 | 05.2024 | 70045170 |ARISTA POCLIN ZULY KARIN CIRUJANG DENTISTA C.5. 1-3 CACATACHI 003436 | APROBADO | 42.00




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESQ DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - GAS
CONVOCATORIA (08-2024 - DIRESA - OGESS - BM/DG

CODIGO
N DE DN APELLIDOS Y NOMBRES NOMBEE DE PUESTO LUGAR DE PRESTACION DE SERVICIO ‘;?é’,:‘:g CONDIGION | PUNTAJE OBSERVACION
PUESTO
NG PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
45 | 052024 | 71502181 |BRUNO AYALA GABRIELAPAOLA  [CIRUJANO DENTISTA G.5. 13 CACATACH! 003436 | DESAPROBADD T SO BASES
NG PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
45 | 062024 | 70421061 |ALTAMIRANO LEON FRANK JUNIOR |CIRUJANO DENTISTA C.8. 53 CACATACHI 003436 | DESAPROBADD e SN PASES
NG PRESENTO E1, EXPEDIENTE EN EL
a7 | 052024 | 44433695 |PAREDES ARMAS DIEGO EBALDO | GIRUJANO DENTISTA .8, 1-3 CACATAGHI 003436 | DESAPROBADO et SO BASES
96 | 072054 | 47302160 |PEREZ MEJIA KARINA ENFERMERAO G5, 1.3 SAUCE o037 | APROBADD | 34.00
7o | Uso0z4 | 72841257 |CASTILLO VASQUEZ YASENI ENFERMERNO 5.4 CHAZUTA 03023 | APROBADG | 36.00
261 Oe2024 | 46451877 |AREVALO GONZALES LEIDY ENFERMERAO C.5.54 CHAZUTA 00393 | APROBADO | 36.00
O CUMPLE CON (A EXPERIENCIA MINIMA
51 | puo024 | 76287479 |RAMOS LLAMO DANIELA ENFERMERA/D 5. 14 MORALES 003031 | NESAPROBADO N &1 FERAIL BEL PUESTO
N5 CUMPLE GON EL PERFIL PROFESIONAL
c2 | 002024 | 73440026 JAREVALO CRUZADO YERM GELI ENFERMERAIO C.5. 1§ MORALES 003031 | DESAPROBADO DO URSOS]
e 052024 | 76583715 | MALAVER HURTAGO CIELITO ENFERMERAIO ©5.14 MORALES 0051 | APROBADO | 36.00
ea | ooonza | 72980B50 |RUSALES CAVA JOSE DAVID ERFERMERNO 5. 14 MORALES 003031 | APROBABO | 3600
e T Ob2024 | 41089647 |RIVERA ESPINAL PAULA ENFERNERAIO CS. 14 MORALES o63031 | APROBADD | 4200
NG CONSIDERD FOLIOS EN EL DETALLE DEL
56 | 092024 | 46645683 |HUANSI SANCHEZ NORMA LUZ ENFERMERA/O C.5. -4 MORALES 003031 | DESAPROBADD ANEXO N° 02 (FICHA DE EVALUAGION
CURRICULAR)
57 102024 | 43348618 |CENEFO MELENDEZ LEXI ENFERMERAIC G5, 144 HOSPITAL RURAL PICOTA 0336 | APROBADO | 36.00
58 | 102024 | 73376991 gg@g’}‘g”‘”cﬂa SILVANA ENFERMERA/O G.5. -4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003385 | APROBADD | 3600
BRAVO CASTANEDA EVELYH O PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
so | 102024 | 7143tadg | RO ENFERMERA/O G.5. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003385 | NESAPROBADD e SEGUN BASES
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
a0 | 112024 | 48457408 |ALVARAGO DAVILA DIANA LIZ PSICOLOGO ©.5.1-3 SAUCE 001260 | DESAPROBADO e SEGUN BASES
NG PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
61 | 112024 | 41708581 |ANTON DE LA CRUZ JUAN CARLOS  PSICOLOGO C.5. 13 SAUCE 001760 | DESAPROBADO e SEoUN BASES
o2 | 110004 | 71880787 |OUTIERREZ AGURTO ARGELLA PSICOLOGO C.5. 1-3 SAUCE 001260 | APROBADO 32,00
MAGDALENA
DEL AGUILA FISCO NADIA
63 | 112004 | 41703340 |Pekfoc PSICOLOGO C.5.1-3 SAUCE 001260 | APROBADD | 932.00
O PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
ea | 112024 | 73005084 |CORDOVA SAAVEDRA FLOR PSIGOLOGD €.5. -3 SAUCE 001260 | DESAPROBADO e S GUN PASES
NG PRESENTO Et. EXPEDIENTE EN EL
65 | 110024 | 60913908 [HURTADO CRUZ JULIANA PSICOLOGO C.5. 1-3 SAUCE 001260 | DESAPROBADD e 0N BASES
TRELLES GONTRERAS JESSICA NG PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
g6 | 112024 | 71243028 [[EELED PSICOLOGO ©.5. 13 SAUCE 001260 | DESAPROBADO e SN PABES
NG PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
67 | 12.2004 | 45514470 |MEDINA LOPEZ CLAUDINA QUIMICO FARMACEUTICO ©.5. 1-4 CHAZUTA 003443 | DESAPROBADO R SN BASES
O PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
68 | 122024 | 47583830 |HUANS! SANCHEZ GEYS QUIMICO FARMACEUTICD C.5. 14 GHAZUTA 003443 | DESAPROBADD e SZGUN BASES
6o | 122024 | 76089520 ::A:g%gs:\m PRETELL ZOILA QUIMICO FARMACEUTIGO C.5. 14 GHAZUTA 003443 |  APROBADO 42,00




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS
CONVOCATORIA 008-2024 - DIRESA - OGESS - BM/DG

coDIGO

n | oE DNI APELLIDOS Y NOMBRES NOMERE DE PUESTO LUGAR DE PRESTACION DE SERVICIO ﬁ?:}zgg CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
PUESTO
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
70 | 12-2024 | 41473713 |GUEVARA FLORES ROSA QUIMICO FARMAGEUTICO C.S. -4 CHAZUTA 003443 | DESAPROBADO “calii i A
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
71 | 132024 | 45115157 |VALLES BARDALES CLAUDIA NATALIA [TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -4 PONGO DEL CAYNARACHI 003902 | DESAPROBADO D N L FERTILOBL FUATO
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
72 | 132024 | 60597365 gﬁBRAJA" SANGAMA LUCIADEL | recnico EN ENFERMERIA ©.5. -4 PONGO DEL CAYNARAGH| 003902 | DESAPROBADO ORDEN (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA
EL ANEXO N° 02)
NO CUMPLE GON LA EXPERIENGIA MINIMA
73 | 132024 | 73527443 |AMACIFUEN CACHIQUE MARITZA | TECNICO EN ENFERMERIA C.5. 1-4 PONGO DEL CAYNARACHI 003902 | DESAPROBADO B e (EL Fefiet. DEL MIESTD
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
74 | 132004 | 74435708 [HUANSI AMASIFUEN SEGUNDO TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -4 PONGO DEL CAYNARAGH 003902 | DESAPROBADO REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
JHONATAN
(SECTOR PUBLICO)
75 | 132024 | 41262439 |CUESTA PISCO NEYRITH TECNICO EN ENFERMERIA C.5. 14 FONGO DEL CAYNARACHI 003902 | APROBADO | 46.00
76 | 13.2024 | 70156971 | TORRES AREVALO MARINELLY TECNICO EN ENFERMERIA C.5. 14 PONGO DEL CAYNARACHI 003902 | APROBADO 38.00
NO CUMPLE GON LA EXPERIENCIA MINIMA
77 | 132024 | 46520244 |VASQUEZ PINCHI LARI TECNICO EN ENFERMERIA G.S. -4 PONGO DEL GAYNARAGHI 003902 | DESAPROBADO L e i1 behei CEL PUESTO
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
78 | 132024 | 01142691 |PAREDES MESTANZA MARIA LUISA | TECNICO EN ENFERMERIA C.5. -4 PONGO DEL CAYNARACHI 003902 | DESAPROBADO it el
79 | 13.2024 | 74151499 |FLORES LOPEZ THALIA SIOMEY TECNICO EN ENFERMERIA C.5. 14 PONGO DEL CAYNARACHI 003902 | APROBADO 36.00
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
80 | 132024 | 44050943 |RAMIREZ GARCIA LINDA FLOR TECNICO EN ENFERMERIA C.5. 14 PONGO DEL CAYNARACHI 003902 | DESAPROBADO S e Slithass
NG PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
81 | 132024 | 80254963 |CHUJUTALLI BOCANEGRA JERLIN  |TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -4 PONGO DEL CAYNARACHI 003002 | DESAPROBADO edioblipere il
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
g2 | 142024 | 46500891 [SEVILLA MEZA CEGILIA INES PROFESIONAL DE LASALUD  |DIRESA 003631 | DESAPROBADO orerdiche o Rt Tl
NO CUMPLE GON LA EXPERIENCIA MINIMA
63 | 142024 | 43764933 |CCANCCAPA MAMANI JAMES ALEX ~ |PROFESIONAL DE LASALUD  [DIRESA 003531 | DESAPROBADO L & Pt DEL FiEsTo
CABRERA CHUMACERO ROXANA NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
84 | 142004 | 77473142 |AORF PROFESIONAL DE LASALUD  |DIRESA 003631 | DESAPROBADO o otk
NC CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
g5 | 14.2024 | 46757645 |GOMEZ TENAZOA ROSA MARGARITA |PROFESIONAL DELASALUD  [DIRESA 003631 | DESAPROBADO 6 ot hi UETD
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
a6 | 142024 | 48082173 |BAZAN COLLANTES LUZ ARMANDINA [PROFESIONAL DE LASALUD  |DIRESA 003631 | DESAPROBADO i i i
NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA
87 | 14-2024 | 70180355 |PALMA GRANDEZ JENINFER PROFESIONAL DE LASALUD | DIRESA 003631 | DESAPROBADO O SlrLPr i AT
ASISTENTE TEMATICO DE
66 | 152024 | 72051338 |DIAZ GARCIA ANA VERONICA o D DIRESA 003693 | APROBADO 40.00
ASISTENTE TEMATICO DE NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
g9 | 152024 | 47206001 [NOVOA RUBIO CECILIA ESTERANY |t e N SALUD DIRESA 003593 | DESAPROBADO L SioianEs
ASISTENTE TEMATICO DE NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL
90 | 15-2024 | 71318240 |QUEVEDO RUIZ JOSE GABRIEL e L ilib DIRESA 003693 | DESAPROBADO emrlid e
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
o1 | 152024 | 46506141 |MARIN HUAMAN PABLO &S\',‘DE’TRESTJSSEQTS'%U%E DIRESA 003693 | DESAPROBADO REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
(FUNCION O MATERIA)
ASISTENTE TEMATICO DE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
92 | 152024 | 71875026 |CORDOVA TORRES ELOISA CARMELA DIRESA 003693 | DESAPROBADO O L raley. DEL PATe

INVERSIONES EN SALUD




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS
CONVOCATORIA 008-2024 - DIRESA - OGESS - BM/DG

cODIGO cODIGO

w| e NI APELLIDOS Y NOMBRES NOMERE DE PUESTO LUGAR DE PRESTAGION DE SERVICIO| SO0ISD | CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION

\ 93 | 152024 | 70841110 | DEL AGUILA PINEDO GEAN FRANCO &%ﬁ;@fgﬁgg?ﬁgg&%‘s DIRESA 003693 | DESAPROBADO NgE%”U'gﬁg i éfgégsf'ggfﬁ‘uhéﬁ'g‘“
94 | 152024 | 70080119 |DAVILA PINEDO ELMIRA &SJELESTJEJSEE"QT;?&%E DIRESA 003693 | APROBADO 44.00
g5 | 162024 | 43348614 |[MENDOZA PINEDO RICARDO MARTIN 22’;’52’5&;@“&‘;&%" DIRESA 003694 | DESAPROBADO hg PREOSESES, %LEEEF;EBDAES'ESE EHEL

. 96 | 162024 | 73047555 |MACEDD VASQUEZ KARLA FIORELA ﬁig’;&g;ggfg’ﬁ;‘ggg" DIRESA 003694 | DESAPROBADO ho PREOSESES, ESIIEg}l('JF;\IEBDﬁl\EShIIETE‘,E ENEL

o7 | 162024 | 76244133 |RODAS DAVILA JHAKY JHERLY ﬁggg,’;’g&;ﬁg‘%ﬁ&%’“ DIRESA 003694 | DESAPROBADO NSE%{J“';']S :ENN Ef‘ Eégﬁ.f‘ggfﬁuﬂ'&'g“
o8 | 16-2024 | 45265102 ggigEs RONQINELL PASCLAL ﬁgEJEEJESTTEOMSSgSC%N DIRESA 003694 | APROBADO 46.00
99 | 162024 | 40034183 |AZANG GARCIA YOHANNA ';ﬁgggﬂgfg’mg&? DIRESA 003694 | APROBADO | 44.00
100| 17-2024 | 01162831 |LOPEZ BRENIS GINDY VANESSA PSICOLOGO DIRESA - C.S NUEVO HORIZONTE 003614 | DESAPROBADO NO PRESFESES.ESIEE)L(’JF;ESL%NETSE ENEL
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